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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 200.347,43 14.760.075,54  14.559.728,11 309  12,38  11,07  5,00 2  37,71  10,96 12,38 309  27,502 27,883Andalucía / Andalucia

 1.678,54 3.181.449,53  3.179.770,99 55  2,20  2,39  2,50 1  0,32  2,39 2,20 55  27,306 27,331Aragón / Aragon

 1.008,42 1.543.812,79  1.542.804,37 34  1,36  1,16  2,50 1  0,19  1,16 1,36 34  28,449 28,474Asturias / Asturias

 4.567,03 6.208.737,88  6.204.170,85 155  6,21  4,65  5,00 2  0,86  4,67 6,21 155  26,630 26,628Canarias / Canary Islands

 54.674,88 1.593.554,18  1.538.879,30 36  1,44  1,19  2,50 1  10,29  1,16 1,44 36  26,253 27,922Cantabria / Cantabria

 0,00 4.885.578,88  4.885.578,88 139  5,57  3,66  0,00 0  0,00  3,68 5,57 139  24,725 24,725Castilla y León / Castilla-Leon

 14.480,40 5.664.893,21  5.650.412,81 129  5,17  4,25  10,00 4  2,73  4,25 5,17 129  31,053 31,043Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 89.647,90 24.945.134,06  24.855.486,16 424  16,99  18,70  12,50 5  16,88  18,71 16,99 424  27,312 27,536Cataluña / Catalonia

 78.741,95 10.402.465,61  10.323.723,66 253  10,14  7,80  22,50 9  14,82  7,77 10,14 253  26,693 27,306Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.637.675,15  1.637.675,15 49  1,96  1,23  0,00 0  0,00  1,23 1,96 49  27,243 27,243Extremadura / Extremadura

 274,29 3.967.772,17  3.967.497,88 108  4,33  2,97  5,00 2  0,05  2,99 4,33 108  24,573 24,572Galicia / Galicia

 3.946,24 6.927.692,59  6.923.746,35 115  4,61  5,19  10,00 4  0,74  5,21 4,61 115  31,674 31,699Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 247.836,42  247.836,42 6  0,24  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,24 6  21,551 21,551La Rioja / La Rioja

 81.849,40 43.589.203,36  43.507.353,96 603  24,17  32,68  22,50 9  15,41  32,75 24,17 603  26,708 26,771Madrid / Madrid

 0,00 1.448.519,62  1.448.519,62 39  1,56  1,09  0,00 0  0,00  1,09 1,56 39  25,301 25,301Murcia / Murcia

 0,00 2.016.800,50  2.016.800,50 31  1,24  1,51  0,00 0  0,00  1,52 1,24 31  27,608 27,608Navarra / Navarra

 0,00 372.809,49  372.809,49 10  0,40  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,40 10  21,108 21,108País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 133.394.010,98 2.495

 524.128,27
 4,86

 53.464,53

 531.216,48 40

 13.280,41
 2,01

 151.028,64

 132.862.794,50 2.495

 53.251,62
 4,86

 406.586,07

 27,219 27,393
 20,493 20,572
 0,002 0,002

 47,263 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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